‘Saldo al 31 de Dic. de 2015
[Empréstito
Amortizacion
Interés pagado
MES
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
SUMA |

EMPRESTITO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,495,289.27

0.00

5,495,289.03
81,115.26
AMORTIZACIONES

785,041.29
785,041.29
785,041.29
785,041.29
785,041.29
785,041.29
785,041.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,495,289.03

~ INTERES

17,701.67
16,913.71
16,261.52
11,417.99
9,175.18
6,769.62
2,875.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
81,115.26

EMPRESTITO
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

199,848,510.55

0.00

12,017,271.84
10,399,526.88
AMORTIZACIONES

947,547.33
957,022.80
966,593.03
976,258.96
986,021.55
995,881.76

1,005,840.58

1,015,898.99
1,026,057.98
1,036,318.56

1,046,681.74

1,057,148.56

12,017,271.84

INTERES
698,164.11

774,166.74

881,633.51
769,853.13

820,754.56

903,400.79

763,497.83
921,678.39/
948,040.71
860,616.27
995,184.31
1,062,536.53
10,399,526.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor,




